Białorusi, Mołdawii, Rosji, 
Ukrainy i Turcji oraz wszelkiego rodzaju szkód na terytorium Białorusi 
i Rosji.

§ 8
Warunkiem zawarcia umowy ubezpieczenia od kradzieży pojazdu jest 
wyposażenie pojazdu:
  1)	 	w  odniesieniu do pojazdów o  wartości rynkowej do 150 000 

złotych (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto – w  jedno 
zainstalowane w pojeździe urządzenie zabezpieczające przed kradzieżą;

  2)	 	w odniesieniu do pojazdów o wartości rynkowej powyżej 150 000 złotych 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto – w dwa zainstalowane 
w pojeździe urządzenia zabezpieczające przed kradzieżą.

§ 9
  1.	 Towarzystwo nie obejmuje ochroną ubezpieczeniową:

  1)	 	pojazdów o  ładowności powyżej 2,5 tony lub masie całkowitej 
powyżej 3,5 tony;

  2)	 	pojazdów składanych poza zakładem producenta, tzw.